SIME G-I N TERNATIONAL 1 S.A DE C.V.

DATOS GENERALES:

3

CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 10/09/11 12:09:41
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
. PEDIDO: 007001 CONTRA 11192 REMISION:
PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO A3650 CSG
ESPECIFICACION ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE: $FUIZ TRANSPORTE
PESO TEORICO(KG/MT):29.167 LONGITUD(éngMfwMMIZ.ZO TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

SCN008

0031772-1

.1400 .0190 .9300 .0010

392735 .0140

.0260  .0150  .2000  .2900  .0360  .2500  .1400

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

392735

ATADOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUERZO CHARPY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES
56,505 78,857 27

392735 TLI00426 TLI00427 TLI00428 TLI00429

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




